
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
( Città Metropolitana di Napoli)

  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N. 90 del 06/07/2021                     

OGGETTO:costituzione del gruppo di lavoro intersettoriale di supporto al Nucleo di 
Valutazione ai sensi dell’art. 14, comma 5, del Regolmento sull’ordinamento degli 
uffici e dei servizi . ESEGUIBILE        

L’anno 2021 , il giorno Sei  del  mese di Luglio alle ore 13,00 nella sala delle adunanze della casa

Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   SINDACO avv.

Jossa Giuseppe, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI
JOSSA GIUSEPPE - Sindaco X
MAUTONE FELICE – Vice Sindaco X

CERCIELLO MICHELE X
COPPOLA RAFFAELE X

DI RAFFAELE NICOLA  X
PALMA ROSANNA X
SORGENTE ANNA   X

TERRACCIANO ANNA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale   Dott.  Gianluca Pisano,  con le funzioni di cui

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

IL SINDACO,  avv. Jossa Giuseppe, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Letta l’allegata proposta prot. n. 12175 del 30/06/2021;

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma

parte integrante e sostanziale della presente;

 Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4

del TUEL 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:

IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Jossa Giuseppe         F. TO   Dott. Gianluca Pisano

Per  copia conforme all’originale F.to  IL RESPONSABILE AA.GG.

Marigliano :09/07/2021    Dott. Gianluca Pisano

 

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG  , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  del  comma  4  dell’art.134   T.U.

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

   09/07/2021_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’  trasmessa  in  elenco,  contestualmente  all’affissione  all’Albo,  ai  signori  capigruppo

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,   09/07/2021 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE  AA.GG          

                Dott. Gianluca Pisano

_________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________

IL RESPONSABILE AA.GG. 

Dott. Gianluca Pisano



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
( Città Metropolitana di  Napoli)

Prot. n. 12175       del 30/06/2021

 OGGETTO: Parere sulla  proposta di deliberazione giuntale ad oggetto “costituzione del gruppo 
di lavoro intersettoriale di supporto al Nucleo di Valutazione ai sensi dell’art. 14, comma 5, del 
Regolmento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F.

 

RICHIAMATA la proposta di deliberazione in oggetto:

DATO ATTO che la delibera non comporta riflessi finanziari diretti i indiretti;

ESPRIME il  parere proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica
sulla stessa ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs. 267/2000.

Marigliano, 29/6/2021

f.to Segretario Generale

Dott. Gianluca PISANO

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 

Oggetto: costituzione del gruppo di lavoro intersettoriale di supporto al

Nucleo  di  Valutazione  ai  sensi  dell’art.  14,  comma 5,  del  Regolmento

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

IL SEGRETARIO GENERALE

 

PREMESSO che:

-      con decreto n. 7 del 15 aprile 2021 è stato nominato il Nucleo di Valutazione

del Comune di Marigliano per il successivo biennio;

-      il corretto funzionamento del controllo di gestione e del controllo strategico,

nonché  delle  altre  funzioni  specificamente  assegnate  dalla  legge  al  suddetto

organo, è condizione necessaria per assicurare la rigenerazione organizzativa del

Comune di Marigliano;

RITENUTO che  per  il  miglior  svolgimento  delle  funzioni  di  supporto  è  utile

coordinare  sia  personale  afferente  al  Settore  V,  sia  personale  afferente  al

Settore  Staff,  atteso  il  coinvolgimento  di  entrambe  le  strutture  negli

adempimenti di controllo interno;

VISTI:



-      l’art. 14, comma 5, del Regolmento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, la

quale norma dispone che l’Ente provveda ad assicurare al Nucleo di Valutazione

una adeguata struttura tecnico-organizzativa di supporto;

-      l’art. 35 del predetto regolamento che assegna alla Giunta comunale il potere di

istituire “gruppi di lavoro intersettoriali, qualora ciò si renda necessario al fine di

curare in modo ottimale il perseguimento degli obiettivi che implichino l’apporto

di professionalità qualiticate e differenziate”;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DATO atto che il presente provvedimento non comporta effetti diretti o indiretti

sul bilancio comunale;

PROPONE

1)    di costituire il Gruppo di lavoro di Supporto al Nucleo di Valutazione nelle

persone di:

o   Sig.ra Gaetana Coppola;

o   Avv. Silva Marzullo;

o   Avv. Vera Mautone.



2)    di  dare atto che la struttura di cui trattasi ha natura di  “gruppo di lavoro

intersettoriale”,  come  previsto  dall’art.  35,  del  vigente  Regolamento

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

3)    di incardinare detta struttura sotto la direzione del Segretario generale.

f.to IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Gianluca PISANO

 

 

 


	COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO:costituzione del gruppo di lavoro intersettoriale di supporto al Nucleo di Valutazione ai sensi dell’art. 14, comma 5, del Regolmento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi . ESEGUIBILE      
	COGNOME E NOME
	JOSSA GIUSEPPE - Sindaco
	MAUTONE FELICE – Vice Sindaco



